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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 10-й тур, Матч №79

Неділя, 04.10.2015, 13:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 20°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

2 : 1

«Сталь» Кам'янське

12 Гаврусевич Юрій
5 Прокопчук Кирило
4 Шкіндер Владислав
22 Гаврушко Іван
20 Векляк Євген
19 Гура Іван
2 Бариляк Руслан
7 Єременко Олег
13 Сентябов Микита
3 Лобода Вадим
10 Костенко Михайло

Запасні
1 Бубенцов Андрій
6 Литвяк Богдан
15 Зінатуллін Максим
16 Савошко Олександр
17 Степаненко Валерій
8 Максимець Сергій
14 Ткач Данило

12 Глоба Дмитро
17 Сторчило Ярослав
2 Данієлян Артур
20 Ульянов Анатолій
6 Плутенко Валентин
14 Антошин Антон
10 Месхі Михайло
11 Кушнаренко Богдан
7 Костенко Кирило
13 Копитов Дмитро
9 Оганісян Армен

Запасні
1 Рябенко Данило
8 Андрусенко Владислав
16 Турко Євген
4 Мицик Богдан
19 Хоцяновський Артем
3 Мироненко Ілля
18 Устименко Денис

Арбітр:
Арановський Віктор
Асистент 1:
Петрова Ірина
Асистент 2:
Кислюк Віталій
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Звягінцев Віталій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 10-й тур, Матч №79
Неділя, 04.10.2015, 13:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 20°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 2 : 1 «Сталь» Кам'янське
41' 9 Оганісян Армен

19 Хоцяновський Артем

13 Сентябов Микита 50'

20 Векляк Євген
16 Савошко Олександр 53'

5 Прокопчук Кирило 56'

57' 13 Копитов Дмитро

10 Костенко Михайло 59'

68' 6 Плутенко Валентин
8 Андрусенко Владислав

19 Гура Іван
6 Литвяк Богдан 70'

7 Єременко Олег 71'

2 Бариляк Руслан 73'

77' 13 Копитов Дмитро
16 Турко Євген

3 Лобода Вадим
8 Максимець Сергій 79'

10 Костенко Михайло 84'

22 Гаврушко Іван 90'

90+1' 7 Костенко Кирило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


